
2023KATALOG
FIREM

Univerzita
Pardubice

VELETRH PRACOVNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ 
NA UNIVERZITĚ PARDUBICE

2023



2023  |  KONTAKT  |  uvOdNí slOvO  |  01

Vážení studenti, absolventi, účastníci KONTAKTU 2023,

vítáme vás na 22. ročníku veletrhu pracovních příležitostí, který pro vás připravila Univerzita Pardubice. 
Cílem této akce je seznámit vás se situací na trhu práce a pomoci s tvorbou profesního profilu již v průbě-
hu studia. Máte zde prostor a příležitost pro osobní kontakt se zástupci potencionálních zaměstnavatelů.

Účastí na KONTAKTU získáte nejen přehled o aktuálních nabídkách pracovních míst a o možnostech 
spolupráce s konkrétními společnostmi, ale také se dozvíte o nabídkách trainee programů a odborných 
stáží. Můžete si zde na vlastní kůži vyzkoušet, jak probíhá pracovní pohovor nebo si nechat zkontrolovat 
svůj životopis. Studenti nižších ročníků zde mohou najít například téma své diplomové práce či odbor-
nou praxi. 

Předkládaný katalog je souhrnem základních informací o zúčastněných firmách a měl by vám napomoci 
při rozhodování o volbě budoucího zaměstnavatele.

Neváhejte využít příležitostí, které KONTAKT 2023 nabízí!

Přejeme Vám mnoho úspěchů a těšíme se na setkání s Vámi.

Za organizátory

Ivana  Veselá 
Fakulta ekonomicko-správní

Iva Ulbrichová 
Fakulta chemicko-technologická



2023  |  KONTAKT  |  Obsah a zaměření firem  |  0302  |  Obsah a zaměření firem  |  KONTAKT  |  2023

MemBrain s.r.o. 46    
NOARK Electric Europe s.r.o. 48    
OLTIS Group a.s. 49    
ON SEMICONDUCTOR CR, s.r.o. 50    
Orlen UniCre a.s. 52    
Orlen Unipetrol RPA s.r.o. 53    
OP papírna, s.r.o. 54    
Partners Financial Services, a.s. 55    
Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost 56    
Správa železnic 57    
SUDOP PRAHA 58    
Synthomer a.s. 59    
Synthesia a.s. 60    
TE CONNECTIVITY Trutnov 62    
Teva Czech Industries s.r.o. 63    
Toyota Motor Manufacturing Czech Republic, s.r.o. 64    
TPA AUdit s.r.o 65    
Unicorn Systems a.s. 66    
Valeo 67    
VERA, spol. s r.o. 68    
Versino CZ, s.r.o. 70    
Vitesco Technologies Czech Republic s.r.o. 71    

TOP zaměstnavatelé 72
Jak funguje zprostředkování práce přes personální agenturu 74
Nejčastější otázky při pracovním pohovoru 75
Kariérní centrum Univerzity Pardubice 76

Obsah a zaměření firem

INZERCE FIRMY NA STRANĚ FE
S

FC
HT

DF
JP

FE
I

AFRY CZ s.r.o. 9    
AGROFERT, a.s. 10    
APIGENEX s.r.o. 11    
Arriva Transport a.s. 12    
Austin Detonator s.r.o. 13    
AŽD Praha s.r.o. 14    
CertiCon a.s. 15    
Continental Automotive Czech Republic s.r.o 16    
CSG Aerospace 17    
ČD Cargo, a.s. 18    
Česká pošta, s.p. 19    
ČSOB Pojišťovna, a.s. 20    
DAMI development 21    
Den Braven production s.r.o. 22    
Digiteq Automotive 23    
eBRÁNA s.r.o. 24    
Elektrizace železnic Praha a.s. 25    
ERA a.s. 26    
Eurocentrum Pardubice - Úřad vlády ČR 27    
Explosia a.s. 28    
Ernst & Young Audit, s. r. o. 29    
FARMAK, a.s. 30    
FOXCONN CZ s.r.o. 31    
Freelo Bay s.r.o. 32    
Generali Česká pojišťovna a. s. 33    
Grafton Recruitment, s. r. o. 34    
KPMG Česká republika, s.r.o. 35    
Kayaku Safety Systems Europe a.s. 36    
Kooperativa pojišťovna, a.s. 38    
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 40    
KYB Manufacturing Czech s.r.o. 41    
L'oréal 42    
Mikroelektronika spol. s r.o. 43    
Mazars s.r.o. 44    

INZERCE FIRMY NA STRANĚ FE
S

FC
HT

DF
JP

FE
I



2023  |  KONTAKT  |  rOzmístění firem  |  0504  |  rOzmístění firem  |  KONTAKT  |  2023

RoZMíSTĚNí FIREM | aula přízemí
2023

středa 15/3

RoZMíSTĚNí FIREM  |  aula přízemí

VSTUP

REGISTRACE
FIREM

Rozmístění firem
Aula přízemí

123

16

17

18

1514

4

5

13

12

678

11109

2023

VELETRH PRACOVNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ

WC

WC

SCHODIŠTĚ
ŠATNA

VELETRH PRACOVNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ

STáNEk FE
S

FC
H

T

DF
JP

FE
I

KPMG Česká republika, s.r.o. 1    
ČSOB Pojišťovna, a.s. 2    
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 3    
Versino CZ, s.r.o. 4    
Mazars, s.r.o. 5    
OLTIS Group, a.s. 6    
SUDOP PRAHA, a.s. 7    
Toyota Motor Manufacturing Czech Republic, s.r.o. 8    
DAMI development, s.r.o. 9    
NOARK Electric Europe, s.r.o. 10    
TPA Audit, s.r.o 11    
VERA, spol. s r.o. 12    
TE CONNECTIVITY Trutnov, s.r.o. 13    
KYB Manufacturing Czech, s.r.o. 14    
Partners Financial Services, a.s. 15    
Arriva Transport, a.s. 16    
ERA, a.s. 17    
Digiteq Automotive 18    

za
m

ěř
en

í 
fi

r
em

2023
středa 15/3

RoZMíSTĚNí FIREM  |  aula 1. patrO

STáNEk FE
S

FC
H

T

DF
JP

FE
I

FOXCONN CZ, s.r.o. 18    
L'oréal 19    
eBRÁNA, s.r.o. 20    
Elektrizace železnic Praha, a.s. 21    
CertiCon, a.s. 22    
Valeo 23    
Vitesco Technologies Czech Republic, s.r.o. 24    
Eurocentrum Pardubice - Úřad vlády ČR 25    
Austin Detonator, s.ro. 26    
AŽD Praha, s.r.o. 27    
Kooperativa pojišťovna, a.s. 34    

za
m

ěř
en

í 
fi

r
em

POHOVORY
NANEČISTO

ZÁ
ZE

M
Í

FI
RE

M

OBČERSTVENÍ
FIREM

KONZULTACE
CV

Rozmístění firem
Aula 1. patro

181920

27 3426

21

22

25

24

23

SCHODIŠTĚ

2023

VELETRH PRACOVNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ

RoZMíSTĚNí FIREM | aula 1. patrO



2023  |  KONTAKT  |  rOzmístění firem  |  0706  |  rOzmístění firem  |  KONTAKT  |  2023 2023
středa 15/3

RoZMíSTĚNí FIREM  |  aula suterén

STáNEk FE
S

FC
H

T

DF
JP

FE
I

Generali Česká pojišťovna, a. s. 28    
Česká pošta, s.p. 29    
AFRY CZ, s.r.o. 30    
ČD Cargo, a.s. 31    
Continental Automotive Czech Republic, s.r.o 32    
Ernst & Young Audit, s.r.o. 33    za

m
ěř

en
í f

ir
em

Rozmístění firem
Aula suterén

2023

VELETRH PRACOVNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ

SCHODIŠTĚ

28

29

33323130 FOTOKOUTEK

PŘEDNÁŠKY
FIREM

2023
středa 15/3

RoZMíSTĚNí FIREM  |  fcht 1. patrO

STáNEk FE
S

FC
H

T

DF
JP

FE
I

FARMAK, a.s. 1    
Orlen Unipetrol RPA s.r.o. 2    
Den Braven production s.r.o. 3    
Freelo Bay s.r.o. 4    
APIGENEX s.r.o. 5    
Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost 6    
TevaCzech Industries s.r.o. 7    
CSG Aerospace 8    
Synthesia a.s. 9    
Grafton Recruitment, s. r. o. 10    
Kayaku Safety Systems Europe a.s. 11    
ON SEMICONDUCTOR CR, s.r.o. 12    
Explosia a.s. 13    
MemBrain s.r.o. 14    
Unicorn Systems a.s. 15    
Správa železnic, s.o. 16    
AGROFERT, a.s. 17    
ORLEN UniCre a.s. 18    
OP papírna, s.r.o. 19    

za
m

ěř
en

í 
fi

r
em

Rozmístění firem
FChT 1. patro

2023

VELETRH PRACOVNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ

RE
CE

PC
E

WC

SCHODIŠTĚ

1

2

3

45

15

16

17

18

10 11 13 14

678

129

19

PŘEDNÁŠKY
FIREM

RoZMíSTĚNí FIREM | aula suterén RoZMíSTĚNí FIREM | fcht 1. patrO



08  |  prOgram veletrhu  |  KONTAKT  |  2023 «  zaměření firmY  |  09

Jsi student, čerstvý absolvent nebo 
na začátku své profesní kariéry?

Realizuj se v AFRY již během studií. Získáš praxi, expertizu i cenné kontakty pro budoucnost. 

Jsme mezinárodní projektově-inženýrská 
společnost:

— s unikátní fi remní kulturou, 

— inovativními domácími a zahraničními projekty, 

— silným skandinávským zázemím,

— ambiciózními plány. 

Hledáme juniorní projektanty pro oblast:

— silnic, dálnic, obchvatů měst, 

— vodohospodářských staveb,

— svršku a spodku železničních staveb,

— koncepcí kolejové dopravy.

Nabízíme:

— pracovní dobu podle tvých časových možností, 

— témata a vedení bakalářských a
diplomových prací,

— špičkové HW/SW projektové vybavení,

— kontinuální vzdělávání,

— skvělý tým téměř 500 profesionálů doma
a 18 000 v zahraničí,

— funkční systém přenosu domácího a 
mezinárodního know-how.

KONTAKT

MARTIN MIHALKO
+420 733 158 364
martin.mihalko@afry.com

Making Future afry.cz

Čas AKCE místO

9.00 Zahájení veletrhu přízemí Auly, FChT foyer 1. patro

9.00 – 15.00 Osobní konzultace se zástupci firem Aula, FChT foyer 1. patro

9.30 – 14.00 Přednášky firem Aula – učebna A2, FChT – učebna C4

9.15 – 13.00 Konzultace CV Aula 1. patro

9.15 – 13.00 Pohovory nanečisto Aula – učebna A5

9.30 – 13.00 Rozhovor s koučem Aula – učebna A8

9.30 – 13.00 Foto pro CV Aula suterén

15.00 Ukončení veletrhu

PROGRAM vELETRhU

přednášky firem

Čas
název přednášky / firma

BudOVA AuLy – učEBNA A2 BudOVA FCHT – učEBNA C4

  9:30 – 10:15
Lowcode a nocode platforma
Versino CZ

Moderní peptidová chemie v praxi
APIGENEX s.r.o.

10:15 – 11:00
Digitální veřejná správa
VERA, spol. s r.o.

Membránové procesy od vývoje k aplikacím
MemBrain s.r.o.

11:00 – 11:45
Představení firmy, výrobku 
a procesu
KYB Manufacturing Czech s.r.o.

Vodík jako palivo budoucnosti
Orlen Unipetrol

11:45 – 12:30

OLTIS Group – Bez našich IT 
systémů nevyjede vlak … ani 
náklaďák
OLTIS Group, a.s.

Inovační procesy včetně snižování 
odpadů při výrobě stavební chemie
Den Braven production s.r.o.

12:30 – 13:15
Digitální dvojče stavby
SUDOP Praha

Historie a současnost výroby výbušnin
Explosia

13:15 – 14:00
Digitální nomádi uncovered
DAMI Development

SPOLCHEMIE jako plně integrovaná firma
Spolek pro chemickou a hutní výrobu, a.s.

https://www.afrycz.cz/homepage/o-nas/afrycz/


«  zaměření firmY  |  1110  |  zaměření firmY  »

Provozovny:
Praha 9, Poděbradská 173/5
Rybitví 295, RY 111A,  Pardubice 533 54

podebradsky@apigenex.com

kvalitní služby zejména

kompletní GMP a analytický
servis. 

Jsme komerční výzkumné
pracoviště s více než 25letou

historií působící na poli chemie
a experimentální farmakologie. 

Od roku 2020 se zázemí
společnosti rozrostlo o nové VaV

centrum v Pardubicích - 
v průmyslovém areálu v Rybitví.

Poskytujeme:

v oblastech preklinického VaV v:

               organické chemii
               syntéze peptidů
               analytické chemii       
               experimentální farmakologii
               in vivo / in vitro

odborné praxe ve výzkumu

prostor pro realizaci
diplomových prací

pracovní pozice na
odděleních:

práci na zajímavých
projektech

práci na nejmodernějších
přístrojích

zaměstnanecké benefity

Nabízíme:

       a vývoji

              organické chemie
              peptidů a malých molekul
              analytické chemie
              farmakologie – imunologie

      (Multisport karta, Sodexo, sick
         day, team-buildingy)

Tento rok slavíme nádherné jubileum 30 let. Od svého vzniku v roce 1993 se náš
koncern rozrostl, získal cenné zkušenosti a rozšířil své působení. V současné době

koncern AGROFERT působí v 15 zemích světa a sdružuje 223 subjektů.
I přesto, že se mnohé změnilo, naše hodnoty stále zůstávají!

ZAJÍMÁ TĚ, JAKÉ PRACOVNÍ POZICE NYNÍ OBSAZUJEME?

www.agrofert.cz/kariera

 Zajímáš se o práci v úspěšné české fi rmě?

 Rád/a bys nastartoval/a svou kariéru napříč celou Českou a Slovenskou republikou?

 Chceš pracovat se špičkovými odborníky, kteří skutečně rozumí svému oboru?

 Myslíš si, že je důležité být náležitě ohodnocen a získat jedinečné pracovní benefi ty?

Hledáme právì tebe!

Dej nám o sobì vìdìt a staò se souèástí našeho týmu!

Veletrzni brozura A5.indd   1 20.01.2023   13:04

https://www.agrofert.cz/kariera


«  zaměření firmY  |  1312  |  zaměření firmY  »

Zabýváme se kompletní výrobou průmyslových iniciátorů (elektrických,
neelektrických  a elektronických rozbušek) pro trhací práce při povrchovém          
 i hlubinném dobývání nerostných surovin včetně ropy a zemního plynu a při
stavebních pracích. 

Jsme součástí korporace Austin Powder Company, USA. Máme sídlo ve Vsetíně,
jsme jednou z nejvýznamnějších firem ve městě i ve Zlínském regionu.
Zaměstnáváme přes 900 zaměstnanců.

Ve Vsetíně máme vlastní technologickou a výzkumnou základnu pro výrobu a další
rozvoj roznětných systémů. 

NABÍZÍME:

AUSTIN DETONATOR s. r. o.

POŽADUJEME:
odborné praxe a stáže  
spolupráci při zpracování bakalářských

exkurze
uplatnění v dynamické mezinárodní 
společnosti
příležitost pro další vzdělávání a profesní 
růst
široký program zaměstnaneckých benefitů 

      a diplomových prací

      (25 dnů dovolené, roční odměny,                                                                                              
      příspěvek na dopravu, závodní stravování,    
      zvýhodněné telefonní tarify a mnoho 
      dalších)                                                                                                                                         

preferujeme vzdělání se 
zaměřením na chemii, 
elektrotechniku a informatiku
zájem o daný obor, chuť na sobě 
pracovat
aktivní znalosti angličtiny
samostatnost, zodpovědnost

Jasenice 712, 755 01 Vsetín

Bc. Jana Střítecká, HR Specialista
tel.: 730 187 924                                             
e-mail: jana.stritecka@austin.cz  
  
www.austin.cz                                    

http://www.austin.cz/
http://www.arriva.cz
http://www.arriva.cz/kariera


«  zaměření firmY  |  1514  |  zaměření firmY  »

STAŇ SE ÁŽEĎÁKEM

...t
echnologie...

...BEZPEČNĚ K CÍLI......BUDOUCNOST...

...kamerové systémy...

...zabezpečovací systémy...

...
PO

ZO
R 

VL
AK

...

...k
ariéra...

...metro...

...realizace...

...vývoj...

...Švestková dráha...

...silnice... ...Polsko...

...kom
unikace...

...
au

to
m

at
iz

ac
e 

že
le

zn
ič

ní
 d

op
ra

vy
...

...VLAKEM RYCHLEJI...

...práce v zahraničí...

...česká firma s tradicí od roku 1954...

...1 800 zaměstnanců...

...
vý

zk
um

 a
 in

ov
ac

e.
..

KAM PO ŠKOLE?
...

NO PŘECE K NÁM!

Uplatnění u nás najdou 
především studenti z oborů:

Doprava, Elektrotechnika, 
Informatika a informační technologie, 

Komunikační technologie

Zaměstnáváme čerstvé absolventy VŠ
Brigády během roku i o prázdninách

Stipendijní program pro studenty

kontakt: personalni@azd.cz
www.azd.cz 

Plakat_Univerzita_Pardubice_A5+5.indd   1 17.01.2023   14:04:19

https://www.azd.cz/cs/zamestnani/stipendia
http://www.azd.cz
http://makejvit.cz/


«  zaměření firmY  |  1716  |  zaměření firmY  »

V České republice je nás 10 000 ve čtyřech výrobních lokalitách 
a možná tě překvapí, že neděláme jenom pneumatiky:

Adršpach | ostřikovací systémy
Brandýs nad Labem | automobilová elektronika
Jičín | brzdové systémy
Otrokovice | pneumatiky
Jako student nebo absolvent u nás najdeš uplatnění 
v nejrůznějších oborech, stačí si vybrat.

Pokud se chceš potkat přímo s Petrem a Pavlem, je tvou volbou Brandýs nad Labem.

continental.jobs.cz
C S G A E R O S P A C E . C Z

PRACUJ 
V BEZPEČÍ
POD NAŠIMI
KŘÍDLY
CSG AEROSPACE je divize holdingu CZECHOSLOVAK 
GROUP, která zastřešuje několik českých a slovenských 
společností působících v oborech spjatých s letectvím. 
Svými produkty a službami se navzájem doplňují a nabízejí 
zákazníkům komplexní a profesionální řešení v mnoha 
oblastech civilního i bezpečnostního sektoru.

Přidej se k úspěšným českým fi rmám!

CSGA_Inzerce_A5_Univerzita.indd   2 18.01.2023   14:58

http://continental.jobs.cz/
http://csgaerospace.cz/


«  zaměření firmY  |  1918  |  zaměření firmY  »

Nastartuj svou kariéru v jedné 
z největších firem v ČR! 

Zajímáš se o IT, marketing, finance, logistiku, 
mezinárodní obchod nebo HR? Přidej se k nám!

Na co se u nás můžeš těšit?

•  Work-life balance

•  Snadná adaptace na nové 

   pracovní prostředí

•  Rozvoj a vzdělávání

Chceš se dozvědět více? Ozvi se nám:
800 223 000

TvojeBudoucnost.cz

•  5 týdnů dovolené 

•  Stravenky v hodnotě 90 Kč 

•  Karta MultiSport za 

    zvýhodněných podmínek

    ... a další benefity

http://www.cdcargo.cz/
http://www.cdcargo.cz/
http://tvojebudoucnost.cz/
https://tvojebudoucnost.jobs.cz/volna-mista%3Fcustom_zatrideni%3Dgroup-5


«  zaměření firmY  |  2120  |  zaměření firmY  »

Vývojáři,
kteří se umí bavit!

V Ý V O J  M O B I L N Í C H  A  W E B O V Ý C H  A P L I K A C Íwww.csobpoj.jobs.cz

ZKUS TO 
S NÁMI!
MÁME SÍDLO V PARDUBICÍCH, 
TAKŽE VŠECHNY POZICE
POD JEDNOU STŘECHOU!

Více info najdeš

ZDE

B
EN

EF
IT

Y
 A

 V
Ý

H
O

D
Y

5 dnů volna navíc Mobilní tarif5 týdnů dovolené

Příspěvek na penzijní 
a životní pojištění

Flexibilní pracovní doba 
a práce z domova

e-Stravenky

Sportovní aktivity
a multisport karta

Možnost vzdělávání

Kontakt: 
  veronika.zimova@csobpoj.cz

MÁME SÍDLO V PARDUBICÍCH, 

   HR, audit, právo

   call centrum, likvidace, back office

   controlling, účetnictví, daně, pojistná matematika

   produktový, procesní a projektový management

   vývoj a správa aplikací

   obchod…

Zkrátka u nás každý najde to své!

http://www.cdcargo.cz/
http://www.damidev.com/volna-pracovni-mista
http://www.csobpoj.jobs.cz/


«  zaměření firmY  |  2322  |  zaměření firmY  »

kOntakt
Rilingová Natálie  |  +420 705 846 189  |  natalie.rilingova@digiteqautomotive.com
Digiteq Automotive s.r.o.  |  Novodvorská 994/138 Praha 4 142 21
 digiteqautomotive  |   company/digiteqautomotive  |   digiteqautomotive  |  www.digiteqautomotive.com

digiteq autOmOtive
Praha - Brno - Mladá Boleslav - Plzeň

 

Elektrické a elektronické systémy v automobilech hrají stále důležitější roli. Starají se o naše pohodlí 
i bezpečnost a bez jejich existence bychom si dnešní jízdu autem uměli jen stěží představit. Jejich 
vývoj a stálá inovace jsou zásadními faktory úspěchu každého výrobce automobilů. Jsme 100%ním 
členem skupiny Volkswagen a jsme důležitou součástí těchto aktivit. 

Studuješ VŠ/VOŠ s technickým zaměřením a hledáš aktuálně příležitost učit se od odborníků z praxe?

Zvládl/a bys chodit při škole do práce na min. 15 hod týdně?

Chtěl/a bys poznat, jaké to je pracovat v nadnárodní firmě působící v oblasti vývoje a testování v automotive, 
kde jsou využívány nejmodernější technologie?

Neváhej a pošli nám své CV a motivační dopis! :-)

NáSTuP mOŽNý IHNEd.
V případě oboustranné spokojenosti jsme více než otevřeni pokračování spolupráce formou HPP po 

dokončení Tvého studia.

firma pOŽaduJe
 – Komunikativní znalost angličtiny/němčiny
 – Radost z práce v týmu
 – Proaktivní přístup
 – Samostatnost
 – Analytické uvažování

Orientace v oblasti automobilové elektroniky 
bude Tvou výhodou.

firma nabízí
Při spolupráci na HPP se kolegové u nás mohou 
těšit např. z těchto benefitů:

 – Vzdělávání dle potřeb projektu a požadavků 
k osobnímu rozvoji

 – Snížený pracovní úvazek (37,5 hod./týden)
 – Flexibilní pracovní doba
 – 5 týdnů dovolené, Sick days
 – Flexi volno – možnost napracovat si 
poskytnuté volno

 – Stravenky
 – Program Multisport
 – Zvýhodněný operativní leasing na vozy zn. 
Škoda

 – Jazykové kurzy (AJ/NJ) přímo na pracovišti
 – Odměna za doporučení nového kolegy ve výši 
30 000 Kč

 – Řada firemních akcí

http://www.digiteqautomotive.com/


«  zaměření firmY  |  2524  |  zaměření firmY  »

brána do světa,
kde pracovat znamená

realizovat se

– Na trhu jsme již od roku 2003
– Aktuálně máme 1700 klientů
– O správný chod agentury

se stará 128 pracovníků

Chceme být nejužitečnější digitální agen-
turou v ČR pro malé a střední podniky. Na 
základě přátelského, rodinného přístupu 
založeného na důvěře a dlouhodobém
vztahu dodáváme těmto firmám kom-
plexní marketing na špičkové úrovni 
tak, aby se mohly soustředit na své 
podnikání.

Jsme eBRÁNA,
pardubická digitální agentura

facebook.com/eBRANA.cz

instagram.com/ebrana_cz

linkedin.com/company/ebr-na

realizovat se

Chceme být nejužitečnější digitální agen-
turou v ČR pro malé a střední podniky. Na 

brigády

odborné stáže a praxe

vedení diplomových a bakalářských prací

kurzy a školení

více na: ebrana.cz/kariera

Studentům nabízíme:Hledáme talenty, kteří chtějí udělat v onlinu díru do světa.

Pokud chceš své znalosti rozvíjet v oboru digitálního marketingu, 

webdesignu, UX, vývoje SW nebo chceš získat obchodní a konzultační 

dovednosti, rádi se s sebou v eBRÁNĚ uvidíme.

Andrea Semerádová, HR manažer

+420 778 776 744 / personalistika@ebrana.cz

personalni@elzel.cz          +420 704 616 150                   www.elzel.cz 

Hledáme posily do týmu. 
Staň se  naší součástí. 

Společnost Elektrizace železnic Praha a.s. má v současnosti více než 
670 zaměstnanců a už 68 let se specializuje na vývoj, projektování, výrobu 

a montáž prvků trakčního vedení pro železnici, tramvajovou 
a trolejbusovou dopravu. 

➔ PROGRAMÁTOR

➔ PROJEKTANT/ 
KONSTRUKTÉR – JUNIOR 

PEVNÝCH TRAKČNÍCH 
ZAŘÍZENÍ 

http://ebrana.cz/kariera
https://www.instagram.com/ebrana_cz/
https://www.linkedin.com/company/ebrana-pardubice
https://www.facebook.com/eBRANA.cz
http://www.elzel.cz/kariera/
http://www.elzel.cz/


«  zaměření firmY  |  2726  |  zaměření firmY  »

Staňte se součástí světa ERA. Zapojte se 
do našich TRAINEE PROGRAMŮ!

Jsme česká společnost, která vyvíjí sledovací systémy pro řízení letového provozu a dodává je do celého světa. 
Navazujeme na půl století průkopnického vývoje v oblasti pasivní radiolokace. Přidejte se do týmu, který mění 

dějiny bezpečnosti letecké přepravy!

PROGRAMY PRO ABSOLVENTY VŠ:
• vývojové programy
• vývoj → systémové inženýrství → produktové 

řízení
• obchod → projekty → zákaznická podpora

TRAINEE PROGRAMY:
Zajímá vás naše technologie, máte ambice a chuť se rozvíjet? Přihlaste se do našeho TRAINEE programu a 
vyzkoušejte si práci na různých odděleních, získejte mnoho zkušeností a po úspěšném dokončení programu se 
třeba staňte jedním z nás! Náš obor je dost specifický, přijďte k nám zjistit, který směr vás nejvíce zaujme.

e-mail: p.mojdlova@era.aero            tel.: 778 531 373kariera.era.aero/trainee

Mrkněte se na naše stránky, 
pročtěte si nabídky programů a dejte nám o sobě vědět. Budeme se na vás těšit!

BEYOND RADAR

SPOLUPRACUJEME V RÁMCI BP A DP:
• zaměření vývoj SW/HW/FW, kybernetická bezpečnost
• aerospace (Multilaterace, radarové a bezpilotní 

systémy, SDR)
• obory IT, elektrotechnické, strojní 

http://kariera.era.aero/trainee
http://eurocentra.cz/eurocentrum-pardubice/


«  zaměření firmY  |  2928  |  zaměření firmY  »

kOntakt
prace@explosia.cz  |  + 420 736 505 950  |  www.explosia.cz  |   Explosia  |   Explosiacz

explOsia a.s.
Semtín 107

Pardubice, 530 02
 

Tradiční a nejvýznamnější český výrobce výbušnin, jehož historie sahá až do roku 1920. Kromě 
produkce trhavin a střelivin se společnost zaměřuje také na vlastní poskytování komplexních služeb 
vrtných a trhacích prací, zejména při povrchovém dobývání kameniva. Součástí společnosti je také 
Výzkumný ústav průmyslové chemie s téměř 70letou tradicí. Státem stoprocentně vlastněná společnost 
je zárukou slušného přístupu k zaměstnancům a férového jednání.

firma nabízí
Možnost uplatnění jak na pozicích ve výrobě, tak především také v oblasti výzkumu a vývoje výbušnin. 
Aktivity jednotlivých oddělení čerpají z vlastní dlouholeté tradice a zkušeností z výzkumu, vývoje 
a zkušebnictví při řešení jednotlivých případů.

firma pOŽaduJe
Manuální zručnost, fyzickou zdatnost, pečlivost 
a spolehlivost, dobrý zdravotní stav, výpis z rejstříku 
trestů, vzdělání v chemickém oboru výhodou.

Ptáš se, protože 
nevíš? Nebo nevíš, 
protože se neptáš?
Uč se od lidí, kteří začínali jako 
ty a dnes odpovídají za světové 
projekty.

www.cestasey.cz

http://www.cestasey.cz/


«  zaměření firmY  |  3130  |  zaměření firmY  »

Ve Foxconnu má každý svoji cestu. 
Najdi u nás i ty tu svou.

Absolventům jsme otevření. 

Od IT helpdesku, přes sítě,  
až k administrativě,  
logistice či nákupu ti  
pomůžeme najít uplatnění.

www.prace.foxconn.cz

http://www.farmak.cz/
http://www.prace.foxconn.cz/


«  zaměření firmY  |  3332  |  zaměření firmY  »

kOntakt
Freelo  |  telefon: +420 777 302 228  |  e-mail: info@freelo.cz

freelO bay s.r.O.
Jahnova 8

530 02 Pardubice
 

 Freelo (freelo.io) je nástroj pro řízení projektů. Na český trh poprvé vstoupil v roce 2015 a k dnešnímu 
dni má přes 70 000 uživatelů z Česka a Slovenska.
Freelo vyvíjíme v Pardubicích tak, aby bylo intuitivní a co nejjednodušší. Zefektivňujeme komunikaci týmů 
a zjednodušujeme organizaci práce šéfům.

 Naši zákazníci pocházejí z nejrůznějších oblastí. Patří mezi ně firmy jako Olympus, Nikon, Tefal, 
Kärcher nebo e-shop CZC.cz.
Freelo se umístilo v TOP 10 alternativách Trello podle BetterAlternative a v současné době zaujímáme 20. 
pozici v kategorii Řízení projektů na G2.com.

 Úspěšně konkurujeme obrovským zahraničním značkám jako Asana, Trello nebo Basecamp.

firma pOŽaduJe
 – Zodpovědného člověka, který je samostatný, 
komunikativní, baví ho učit se nové věci a má 
rád lidi.

 – Neustálého hledače lepšího řešení.
 – Týmového hráče, který má rád výzvy a chce 
být součástí menšího týmu.

firma nabízí
 – Kooperovat s bezva týmem, který práce baví.
 – Kanceláře v centru Pardubic 
s bezproblémovým parkováním. Za rohem je 
bazén, posilovna nebo park.

 – Home office kdy je potřeba, polohovatelné 
stoly, dog-friendly kancelář, společné akce.

 – Každý týden 3 hodiny na sport, které se 
počítají jako odpracované.

 – Volnou ruku při vymýšlení a realizaci nápadů, 
které mohou jakkoliv pomoct nebo něco 
zlepšit.

 – Plnou podporu od zakladatelů.
 – Individuálně nastavenou odměnu, dle znalostí, 
zkušeností a výsledků.

 – Navíc ke mzdě finanční motivační složku 
vyplácenou dvakrát ročně, která je přímo 
navázaná na to, jak se produktu daří.

 – Moderní technologie a nástroje.

Staňte se členem našeho týmu!

Myslíte si, že v pojišťovně pracují jen samí pojišťováci?
Omyl! U nás najdete spoustu atraktivních oborů.

• Marketing, PR, komunikace a HR
• Likvidace, call centrum, správa smluv
• Finance, analýzy, pojistná matematika
• Produktový management a risk management
• IT - vývoj i správa a mnoho dalších...

Alena Krsková
T: 607 239 006

E: alena.krskova2@generaliceska.cz

recruitment@generaliceska.cz
www.generaliceska.jobs.cz

HLEDÁME
CHYTRÉ HLAVY

https://generaliceska.jobs.cz/
https://generaliceska.jobs.cz/


«  zaměření firmY  |  3534  |  zaměření firmY  »

Grafton Recruitment, s.r.o.
Wonkova 385 | 500 02 Hradec Králové
E-mail: hradec@grafton.cz
Web: www.grafton.cz

O NÁS
Grafton Recruitment poskytuje služby těch nejvyšších standardů v oblasti perso-

nalistiky se zaměřením na všechny fáze náborového procesu: vyhledávání, selekci 

a finální umístění lidí.

Naši konzultanti na pobočce v  Hradci Králové poskytují řešení šitá na míru pro 

jednotlivá odvětví. Sektorová specializace nám umožňuje najít obtížně vyhledatelné 

uchazeče v  oblastech: engineering, IT, obchod, marketing, finance, lidské zdroje, 

farmacie. V případě, že hledáte svoji první práci nebo chcete změnit práci stávající, je 

pro vás Grafton volbou číslo 1. 

CO KANDIDÁTŮM NABÍZÍME?
Zaměřujeme se na úzkou spolupráci s kandidáty s cílem najít jim ideální práci. Naše 

poradenství zahrnuje: 

·  rady při sestavování/úpravě CV

·  představení profilů do společností napříč ČR

·  příprava kandidátů na pohovor

Řada společností hledá vhodné kandidáty pouze prostřednictvím služeb personálních 

agentur. O některých nabídkách zaměstnání se tak jinak než přes agentury nemáte 

šanci dozvědět.

KDE NÁS NAJDETE?
Jste vítáni na naší pobočce v Hradci Králové, která se nachází strategicky kousek od 

úřadu práce, konkrétně v ulici Wonkova 385 (1. patro budovy Remaxu). Zároveň může-

te zasílat Vaše CV na e-mail hradec@grafton.cz.

1. Rozjedeš kariéru pod vedením největších 
profíků v oboru

2.  Máme hodnocení Top zaměstnavatel  
a Top odpovědná firma

3. Panuje u nás přátelská firemní kultura

4. Získáš cenné zkušenosti z projektů  
pro největší organizace

5. Podpoříme tě v sebevzdělávání i cestě  
na zahraniční stáž

Vyber si oddělení a pošli CV. Rádi se společně potkáme!
Audit | Consulting | Daně | M&A | Účetnictví | Právo

Na vrchol s KPMG
5 dobrých důvodů proč k nám 

http://www.grafton.cz
http://kpmg.jobs.cz/


«  zaměření firmY  |  3736  |  zaměření firmY  »

 

Kayaku Safety Systems Europe a.s., Bobrky 2271, CZ-755 01 Vsetín, phone: +420 571 425 001, fax: +420 571 425 002 
www.kse-cz .com 

 

     
 
Kayaku Safety Systems Europe a.s. 
Bobrky 2271 
755 01 Vsetín 
www.kse-cz.com 
 
 
 
 

 
 
Firma Kayaku Safety Systems Europe a.s. (KSE) je dceřinou 
společností firmy Nippon Kayaku, významného japonského 
výrobce systémů pro spouštění airbagů a vyvíječů plynů 
pro předpínače bezpečnostních pásů do automobilů. 
 
Společnost KSE byla založena v České republice v roce 1999, sídlo 
firmy se nachází ve Vsetíně. Firma má jasnou firemní misi a její 
cíle jsou nastaveny vždy tak, aby směřovaly k jejímu naplnění.  
 
KSE je výrobcem iniciátorů (squibů) pro moduly pasivní ochrany 
v automobilech a od roku 2000 začala postupně adoptovat nové 
technologie pro výrobu mikro gas generátorů a dalšího typu 
pyrotechnických iniciátorů, tzv. skleněných squibů. Díky zisku 
těchto technologií a neustálému vývoji nových produktů a řešení 
se KSE daří každoročně vykazovat značný růst.  
 
Firma se každoročně rozrůstá jak o nové moderní technologie, 
tak také o nové strojní vybavení, budovy a nové zaměstnance. 
V roce 2005 bylo slavnostně otevřeno moderní Technologické 
centrum pro pracovníky technického úseku.   
 
Mimořádná pozornost je věnována kvalitě, spolehlivosti 
a přesnosti. Stejný význam jako objem prodeje, výroba, kvalita 
a náklady má pro společnost KSE bezpečnost, které je věnována 
maximální pozornost v procesu vývoje, výroby, dopravy 
i používání výrobků.  
 
Součástí firemní kultury společnosti je i péče o každého 
zaměstnance tak, aby kromě dobrého výdělku měl příjemný pocit 
z času, který ve firmě prožije. 
 
 
 
 
 

PROFIL FIRMY 

 

Kayaku Safety Systems Europe a.s., Bobrky 2271, CZ-755 01 Vsetín, phone: +420 571 425 001, fax: +420 571 425 002 
www.kse-cz .com 

 

Žádný systém nemůže pracovat bez spolehlivého srdce 
Pyrotechnika KSE – srdce automobilových bezpečnostních systémů. 

 
 
 
Uplatnění v profesi:  

Výzkumný a vývojový pracovník (specializace výbušniny) 
 
Uchazečům nabízíme: 
 práci ve stabilní firmě se zahraničním zázemím 
 spolupráci se špičkovými zahraničními centry a experty (Japonsko) 
 možnost dalšího vzdělávání a profesního růstu 
 mnohostrannou a zajímavou pracovní činnost, špičkové technologie 
 sociální výhody – týden dovolené navíc, dotované stravování, příspěvek na jazykové 

kurzy, zahraniční stáže, sociální benefity, příspěvek na dojíždění 
 

 
 

Odborné znalosti: 
 teorie a technologie výbušnin 
 
Jazykové znalosti: 
 aktivní znalost anglického jazyka 
 znalost japonštiny výhodou 
 
Jiné: 
 schopnost týmové práce v mezinárodním kolektivu 
 PC (MS Office) 
 ŘP skupiny B 
 

 
 
 
 

Personální oddělení: 
Ing. Jitka Šimarová, Manažer 
j.simarova@kse-cz.com, tel.: 571 425 050, mob: 605 221 075 
 

Ing. Ivana Drlíková, Group Leader 
i.drlikova@kse-cz.com, tel.: 571 404 240, mob: 734 646 103 
 

Mgr. Irena Šťastná, Specialista 
i.stastna@kse-cz.com, tel.: 571 425 423, mob: 739 074 399 
 

Mgr. Monika Galdová, Specialista 
m.galdova@kse-cz.com, mob: 730 163 089 
 

KONTAKT 

FIRMA NABÍZÍ 

FIRMA POŽADUJE 

http://www.kse-cz.com
http://www.kse-cz.com
http://www.kse-cz.com


«  zaměření firmY  |  3938  |  zaměření firmY  »

http://kooperativa.jobs.cz/
http://kooperativa.jobs.cz/
http://kooperativa.jobs.cz/


«  zaměření firmY  |  4140  |  zaměření firmY  »

Zajišťujeme bezpečnost a komfort 
automobilové dopravy.

Buďte u toho s námi.
patříme mezi největší výrobce tlumičů na světě
v Pardubicích máme přes 700 zaměstnanců
vyrobíme okolo půl milionu tlumičů měsíčně

Nabízíme příležitosti pro absolventy v logistice,
technologii, kvalitě, nákupu, financích i HR.

Pomůžeme Vám rozvíjet se v oblasti, která Vás zajímá.

NASTARTUJTE S NÁMI SVOJI KARIÉRU
V AUTOMOTIVE!

Zdeňka Králová  (+420) 730 184 422

Michaela Jirásková (+420) 722 979 855

Náborový příspěvek 20.000,-Kč
Příspěvek na dopravu až 3.500,-Kč
5 týdnů dovolené po odpracovaném 1/2 roce
Obědy s příspěvkem zaměstnavatele ve výši

Příspěvek na penzijní připojištění po 1 roce
Odměna za doporučení nového zaměstnance
od 6.000,-Kč
Věrnostní bonusy a odměny při životním jubileu
Zlevněné volání po 1 roce

Benefity:

       55% z ceny jídla ve firemní jídelně

 

zdenka.kralova@kmcz.cz

michaela.jiraskova@kmcz.cz

https://www.policie.cz/clanek/krajske-reditelstvi-policie-pdk-informace-chcete-byt-jednim-z-nas.aspx
http://kmcz.cz


«  zaměření firmY  |  4342  |  zaměření firmY  »

http://loreal.jobs.cz/volne-pozice
http://www.pracujvmikrosce.cz/
http://www.pracujvmikrosce.cz/


«  zaměření firmY  |  4544  |  zaměření firmY  »

Jsme Mazárovci, špičky v auditu, daních, poradenství  
nebo účetnictví. Najdeš nás v 90 zemích, na 5 kontinentech  
a po celém světě máme více než 44 000 parťáků.
V České republice jsme od roku 1995, sídlíme na Florenci a nikdy se ti u nás nestane,  
že by se na tebe někdo vybodl a nechal tě v tom plavat. Razíme heslo: Jeden za všechny,  
všichni za jednoho!

TRANSAKČNÍ ODDĚLENÍ
V transakčním poradenství pracujeme na různých 
restrukturalizacích, včetně fúzí, rozdělení podniku, 
anebo poskytujeme podporu klientovi při akvizici –  
buď na straně kupujícího, nebo na straně prodávajícího.

DAŇOVÉ PORADENSTVÍ
Klientům poskytujeme komplexní servis  
v oblasti všech daní, včetně aplikace  
lokálního i mezinárodního daňového práva  
a daňových služeb při restrukturalizaci firem.

ZNALECTVÍ A OCEŇOVÁNÍ
Oceňujeme podniky včetně jednotlivých  
složek majetku, pohledávek, závazků  
a jiných majetkových hodnot.

OUTSOURCING
Naše oddělení outsourcingu se stará  
o více než 200 klientů, kterým poskytuje  
komplexní účetní servis, konsolidaci  
účetních závěrek a reporting.

AUDIT
Poskytujeme klientům služby zákonného i smluvního 
auditu statutárních a konsolidovaných účtů, prověrek  
a revizí dle potřeb klienta a služby interního auditu.

MZDOVÉ ÚČETNICTVÍ
Staráme se o veškerou agendu firmy  
od zpracování mezd a příkazů k úhradě,  
přes styk s úřady sociálního a zdravotního  
pojištění, až k monitorování změn v oblasti  
sociálního, zdravotního pojištění a daně z příjmů.

Naše reference:
SANOFI ZENTIVA | O2 | KOMERČNÍ BANKA | DECATHLON | MANPOWER | AMAZON | EBAY  
L’OREAL | BNP PARIBAS | LAGARDERE GROUP | CITRÖEN | PEUGEOT | AVON COSMETICS 
PHILIP MORRIS | VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA | KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY 
MOUNTFIELD | VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

Mazars v číslech

318 
kanceláří  
po světě

9  
partnerů  
v ČR

315  
kroků od nás  
na metro

5  
kontinentů

1 000 
partnerů  
po celém světě

250 
zaměstnanců v ČR

Olga Přikrylová
HR Manažerka
olga.prikrylova@mazars.cz

Michaela Paterová
HR Senior
michaela.paterova@mazars.cz

NAŠE VÝBĚRKO

BENEFITY PRO MAZÁROVCE

NAŠE HR ODDĚLENÍ

KDYŽ TĚ NA ZÁKLADĚ TVÉHO CVÍČKA VYBEREME JAKO VHODNÉHO KANDIDÁTA,  
POŠLEME TI E-MAILEM LINK NA ONLINE TEST, PAK SE POTKÁŠ S HR A BUDOUCÍM PARŤÁKEM  
Z TÝMU ANEBO PŘÍMO SE SVÝM ŠÉFEM. A POKUD VŠECHNO KLAPNE, MŮŽEŠ SE TĚŠIT  
NA PRACOVNÍ NABÍDKU.

 • 5 týdnů dovolené

 • Flexibilní pracovní doba

 • Možnost homeoffice

 • Kafetérie

 • Stravenková karta

 • Mobilní telefon

 • Odborná školení – interní Mazars University

 • Odborné certifikace – ICU, KAČR, KDPČR

 • Možnost kariérního růstu

 • Firemní akce

 • Pitný režim na pracovišti

CV ONLINE
TEST

SCHŮZKA S HR 
A KOLEGOU/

ŠÉFEM

PRACOVNÍ 
NABÍDKA

JAK PROBÍHÁ ONLINE TEST?
Nemusíš se vůbec bát. Bude ti stačit počítač,  
připojení k internetu, tužka a papír na případné 
poznámky a k tomu hrnek dobrého kafe nebo čaje.

Nikola Rigóová
HR Manažerka
nikola.rigoova@mazars.cz

Gabriela Dongresová
HR Asistentka
gabriela.dongresova@mazars.cz

http://www.mazars.cz/


«  zaměření firmY  |  4746  |  zaměření firmY  »

Studentům vysokých škol nabízíme spolupráci při tvorbě bakalářských 
i diplomových prací a možnost získat praktické zkušenosti v Membránovém 
inovačním centru ve Stráži pod Ralskem. Vítáme studenty se zajímavými 
nápady a jsme otevřeni a připraveni pomoci při jejich realizování.   

» podporu a pomoc odborníků na membránové procesy, 

» příjemné prostředí v české firmě spolupracující s univerzitami,

» intelektuálně pestrou a zajímavou práci v oblasti vývoje technologií, 

» výborné zázemí vědeckého centra – SEM, ICP, plynová chromatografie, 

» uplatnění v důležitém a perspektivním oboru s možností profesního rozvoje
   a doplňování odborných dovedností,

Chcete u nás pracovat? Nabízíme

» příjemné pracovní prostředí, moderní vybavení.

Chcete pomoci s diplomovou prací? Nabízíme

» bezplatné ubytování a stravování během stáže.  

zaměřená na aplikovaný výzkum membránových separačních procesů. 

» zázemí rychle se rozvíjející ryze české společnosti s vlastními výrobky
   dodávanými do celého světa,

Jsme MemBrain, výzkumná technologická společnost 

STUDENTSKÝ PROGRAM
A VOLNÁ MÍSTA

Chcete k nám na brigádu nebo odbornou stáž? 

Chtěli byste využít zázemí Membránového inovačního centra 

ve Stráži pod Ralskem a spolupráci našich odborníků z praxe 

pro svoji diplomovou práci? Kontakty a více informací 

najdete na www.membrain.cz/student 

Jsme soukromá česká firma a jedna z mála firem na světě, která si v oboru 
elektromembránových separací roztoků vyrábí vše od základní membrány 
až po celou průmyslovou jednotku.

Máme zajímavou práci i pro absolventy

MEGA je skupina technologických firem s celosvětovou působností.
Naše technologie šetří zdroje a napravují ekologické škody.

» práce, která má smysl,
» flexibilní pracovní doba včetně home office,

» zajímavé benefity.

» manažer prodeje průmyslových membránových technologií 
   (elektrodialýza, elektroforéza, elektrodeionizace, …),
» obchodní referent,

konstruktér.» 

» pracoviště v Praze, Stráži pod Ralskem a Pardubicích,
Pojďte k nám pracovat

» technolog odpadních vod,

Více o nás na www.mega.cz.

ELEKTROMEMBRÁNOVÉ PROCESY
DO CELÉHO SVĚTA

Volná místa na 
www.mega.cz/nabor

http://www.membrain.cz/student


«  zaměření firmY  |  4948  |  zaměření firmY  »

MÁME
PRO TEBE
VOLNOU ŽIDLI.
WWW.NOARK-ELECTRIC.CZ/CZ/KARIERA

http://www.noark-electric.cz/cz/kariera
http://www.noark-electric.cz/cz/kariera
http://kariera.oltis.cz/


«  zaměření firmY  |  5150  |  zaměření firmY  »

kOntakt
Oddělení náboru zaměstnanců
Tel.: +420 571 753 696
jobscz@onsemi.com
www.kariera-onsemi.cz

firma pOŽaduJe
Preferované obory:

 – Elektrotechnologie
 – Chemické, fyzikální a materiálové inženýrství
 – Anorganická a analytická chemie
 – Fyzika pevných látek
 – Průmyslové inženýrství a automatizace
 – Mikroelektronika
 – Radioelektronika
 – Výkonová elektrotechnika
 – Informační technologie

„Pro mnoho lidí je práce povinnost, pro mne však práce pro onsemi znamená 
radost. Považuji za štěstí, že jsem se mohla stát členem skupiny neskutečně 
vzdělaných lidí a špičkách ve svém oboru. Ve vývoji polovodičových 
součástek je velká budoucnost. Jsem ráda, že jako analogový designér 
mám tu možnost kombinovat seberealizaci v tomto technickém odvětví 
a zároveň spolupráci se skvělými lidmi.“ Design Layout Engineer

On semicOnductOr czech republic, s.r.O.
1. máje 2230 

756 61  Rožnov pod Radhoštěm
 

Jsme úspěšným světovým výrobcem polovodičů s dlouhou tradicí a více než 2 000 zaměstnanci v České 
republice a 30 000 zaměstnanci celosvětově. Naše výrobky mají široké využití v různých oblastech, 
jako jsou spotřební a průmyslová elektronika, automobilový průmysl, telekomunikační technologie 
a výpočetní technika. V České republice působíme v Rožnově pod Radhoštěm a v Brně v oblastech:

 –  návrhu integrovaných obvodů 
 – výzkumu a vývoje nových technologií
 – technologií výroby Si / SiC desek a polovodičových čipů

Více o společnosti najdete na www.kariera-Onsemi.cz

firma nabízí
Pro studenty:

 – Placené stáže a brigády
 – Stipendia
 – Specifikace témat a vedení bakalářských/ 
diplomových prací

 – Exkurze
 – Pro absolventy nabízíme pracovní uplatnění na 
zajímavých pracovních pozicích

nabízíme:
 – Práci na technologiích a produktech, které 
přispívají k zelenější budoucnosti.

 – Šanci být u zrodu převratných novinek 
v polovodičovém průmyslu.

 – Cenné zkušenosti díky nejmodernějším 
technologiím a systémům.

 – Tým odborníků na špičce technologie 
polovodičů.

 – Nejlepší benefity v regionu.
 – Zázemí stabilní mezinárodní společnosti.

BudOuCNOST SE dějE NyNÍ

sOuČasná expanze výrOby  
nám umOŽňuJe vyrábět špiČkOvé prOdukty  
na unikátních technOlOgických zařízeních.

získali Jsme  
prestiŽní Ocenění inOvaČní firma  
zlínskéhO kraJe 2021

u NáS SI můŽETE PLNIT SVé SNy

 – V posledních čtyřech letech jsme investovali 
čtyři miliardy do posílení našich výrobních 
kapacit.

 – Kromě výroby čipů na křemíku rozvíjíme 
i výrobu na karbidu křemíku.  Ve výrobě čipů 
na karbidu křemíku se chceme stát světovou 
jedničkou.

 – Čipy na karbidu křemíku jsou slibnou 
technologií. Ve srovnání s čipy na křemíku 
dokážou uspořit až 10% energie, která přes ně 
prochází.



«  zaměření firmY  |  5352  |  zaměření firmY  »

Více informací 
o nás najdete na:

www.orlenunipetrol.cz
kariera@orlenunipetrol.cz

Skupina 
ORLEN Unipetrol 
je největší rafinérskou a petrochemickou 
společností v Česku

Kde nás najdete?

Co děláme?

O své zaměstnance se umíme postarat!

Přidejte se k nám

Záluží u Litvínova
Kralupy nad Vltavou
Pardubice
Kolín
Neratovice
Praha
Brno

+ čerpací stanice 
Benzina ORLEN

Rafinérie Petrochemie Výzkum Velkoobchod Maloobchod Logistika

Nabízíme příspěvek na stravování, 
kulturu, sport, penzijní připojištění 

a životní pojištění.

Poskytujeme slevu na nákup 
pohonných hmot.

Dbáme na rovnováhu mezi 
pracovním a osobním životem.

Podpora vzdělávání, komunity nebo 
životního prostředí je pro nás stejně 

tak důležitá.

http://www.orlenunipetrol.cz/
http://unipetrol-vr.pano3d.cz/


«  zaměření firmY  |  5554  |  zaměření firmY  »

HLEDÁTE PRO SEBE 
TO NEJLEPŠÍ?

NAUČ ÍME VÁS
 ÚSPĚŠNĚ  PODNIKAT.

STAČ Í  CHTÍT

PROČ PODNIKAT S NÁMI?
Finanční trh v  Česku se za posledních pět let
zdvojnásobil a bude dále růst. Domácnostem leží
miliardy na běžných účtech v bankách. Potenciál
nezávislého poradenství je obrovský.

Díky zkušenostem a osobnostem ve svých řadách
umíme vychovat podnikatele s mentalitou vítězů.
Za 12 let na trhu jsme tisíce mladých lidí naučili
uvažování sebevědomého a pozitivního lídra firmy.

Na vysoce regulovaném trhu nabízíme nejlepší
systém vzdělávání, technologie pro práci s klienty i
právní ochranu. Přes 200 zaměstnanců v Praze a
Brně vám v byznyse kryje záda.

S růstem příjmů českých domácností rostou i
příjmy z podnikání ve financích. Žádné stropy, zisk
ovlivňujete jen vy sami svou aktivitou. Vysoké
příjmy mají nejenom manažeři týmů, ale i
profesionální poradci a majitelé poboček.

Partners Financial Services, a.s.
FINANCE MAJÍ BUDOUCNOST. HRAJÍ VÝZNAMNOU ROLI V ŽIVOTĚ
KAŽDÉHO Z NÁS. KDO JIM ROZUMÍ, BUDÍ RESPEKT.

Vstoupili jsme na trh s ideály a vizemi o tom, jak má vypadat férové
finanční poradenství a firma, která dává příležitost k úspěchu.
Staňte se součástí velké věci, která někam směřuje. Patříme mezi
největší inovátory na trhu, pokud jde o klientskou práci a vedení
spolupracovníků, a neustále přicházíme s novými projekty.

I n g .  M a r c e l a  L e s k o v á
721 806 346, marcela.leskova@partners.cz
www.partners.cz

špičkové technologie

speciální papíry
pro celý svět 
vyrábíme již 
více jak 160 let

OP papírna, s.r.o.
 583 384 517, 704 951 419

 jakub.tomicek@delfortgroup.com

Více info na www.oppapirna.cz

Stáže, trainee,
pracovní
uplatnění.

Inzerce_Katalog_148x210.indd   3 20.01.2023   12:34

http://www.partners.cz/
http://www.oppapirna.cz/


«  zaměření firmY  |  5756  |  zaměření firmY  »

HLEDÁME
ODBORNÝ PRACOVNÍK/PRACOVNICE VÝZKUMU 
A TECHNICKÉHO SERVISU SYNTETICKÉ PRYSKYŘICE

Budujeme, inovujeme, rosteme 
a hledáme nové kolegy do výroby.
Pojď do toho s námi! Chceš vědět víc?

NÁŠ NOVÝ PROVOZ,
TVOJE NOVÁ ŠANCE

Podívej se na web www.spolchemie.cz
nebo se nám ozvi na 477 163 107

Proč si vybrat Spolchemii:
— Jsme v Ústí téměř 170 let
— Práce v centru Ústí nad labem
— Naše produkty jsou nepostradatelné
—  Naše síla je ve zkušenostech, 

unikátních technologiích a inovacích

Chceš mít 
různorodou 
práci

spravazeleznic.cz/
studenti

spravazeleznic.cz/
kariera

linkedin.com/company/
sprava-zeleznic

Podívej se na náš web 
spravazeleznic.cz

sz_naborovy plakat obecny_v2 A5 - mladi.qxp_Sestava 1  11.02.22  12:18  Stránka 1

https://www.spolchemie.cz/cs/odborny-pracovnik-vyzkumu-a-technickeho-servisu-1/
http://www.spolchemie.cz/
http://spravazeleznic.cz/studenti
http://spravazeleznic.cz/kariera
http://linkedin.com/company/sprava-zeleznic
http://spravazeleznic.cz/


«  zaměření firmY  |  5958  |  zaměření firmY  »

PROJEKTY

KONZULTACE

INŽENÝRING

www.sudop.cz

Víc než jen obyčejné projekty

kOntakt
Synthomer a.s.  |  Email: martina.postova@synthomer.com  |  www.synthomer.com  |   Synthomer

synthOmer a.s.
Tovární 2093

Sokolov
 

 – Stabilní zaměstnavatel v Karlovarském kraji

 – Chemický závod s výrobou v Sokolově od roku 1917

 – Přední světový výrobce speciality polymerů a emulzí

 – Globální vývojová centra v Evropě, Asii, na Středním 
Východě a v USA

 – Inovativní výrobce, který nabízí studentům chemických 
oborů budoucnost

synthOmer týmy prO standardní výrObu i vývOJOvé prOJekty hledaJí:
 – Absolventy technických oborů – chemiky, logistiky, technology, strojaře a další
 – Posily pro naše mezinárodní týmy, Evropské zákaznické centrum i chemickou výrobu 

firma pOŽaduJe
 – Vysokoškolské vzdělání v oboru

firma nabízí
 – Pracovní uplatnění v mezinárodní skupině Synthomer
 – Zapojení do projektů v chemických závodech v ČR i v 
zahraničí

 – Možnost osobního i profesního růstu (odborné a jazykové 
vzdělávání)

 – Odpovídající mzdové ohodnocení
 – Synthomer benefity (penzijní připojištění, firemní 
stravování, dovolená navíc, program firemních telefonů aj.)

PRO STUDENTY:
 – Odborné praxe 
 – Exkurze 
 – Brigády 
 – Bakalářské a diplomové práce

PRO ABSOLVENTY: 
 – Graduate Program 
 – Pracovní uplatnění 
 – Stipendijní program

http://www.sudop.cz/


«  zaměření firmY  |  6160  |  zaměření firmY  »

POMŮŽEME TI SE ROZHODNOUT KUDY DÁL.

PRÁVĚ JSI NA JEDNÉ 
Z NEJDŮLEŽITĚJŠÍCH 
KŘIŽOVATEK TVÉHO ŽIVOTA.

• Chceš pracovat ve světové exportní fi rmě?

• Baví Tě chemie a chceš ji zblízka poznat?

• Zajímá Tě moderní technika?

• Máš chuť se dál vzdělávat?

• Není Ti lhostejné životní prostředí?

• Hledáš jistotu v podobě silné společnosti?

ŘEŠÍŠ, 
CO PO ŠKOLE?    

  466 824 354
  zamestnani@synthesia.eu

  www.synthesia.eu

PAK NEVÁHEJ A PŘIDEJ SE K NÁM!

POMŮŽEME TI SE ROZHODNOUT KUDY DÁL.

PRÁVĚ JSI NA JEDNÉ 
Z NEJDŮLEŽITĚJŠÍCH 
KŘIŽOVATEK TVÉHO ŽIVOTA.

• Chceš pracovat ve světové exportní fi rmě?

• Baví Tě chemie a chceš ji zblízka poznat?

• Zajímá Tě moderní technika?

• Máš chuť se dál vzdělávat?

• Není Ti lhostejné životní prostředí?

• Hledáš jistotu v podobě silné společnosti?

ŘEŠÍŠ, 
CO PO ŠKOLE?    

  466 824 354
  zamestnani@synthesia.eu

  www.synthesia.eu

PAK NEVÁHEJ A PŘIDEJ SE K NÁM!

http://www.synthesia.eu


«  zaměření firmY  |  6362  |  zaměření firmY  »

ZAPOJTE SE DO NAŠEHO TEAMU I VY!
JAK VIDÍME SVÉ BUDOUCÍ KOLEGY? CO JIM NABÍZÍME BĚHEM STUDIA?

TE CONNECTIVITY TRUTNOV
TECHNOLOGIE, KTERÁ PROPOJUJE SVĚT

Jsme nadnárodní společnost, která je globálním lídrem v
oblasti konektivity. Patříme mezi nejvýznamnější světové
výrobce a dodavatele konektorů, síťových a telekomunikačních
relé, teplem smrštitelných tub a identifikačních prvků. 
V Trutnově máme hned dva závody, které zaměstnávají už
kolem 1 300 Vašich možných budoucích kolegů a kolegyň.

Má VŠ vzdělání technického nebo chemického směru
Nebojí se nových výzev a rád se i po škole dál
zdokonaluje
Líbí se mu příležitost naskočit do profesionálního
TEamu a zapojit se i do mezinárodních projektů

Placené trainee programy na různých odděleních
s flexibilním časovým úvazkem či home office
Možnost absolvovat u nás povinné praxe
Pomocnou ruku a odborné vedení při tvorbě
diplomové práce

A CO NABÍZÍME PO STUDIU?
Neustálý růst a posouvání svých znalostí a
dovedností
Benefity jako 13. mzda, 5 týdnů dovolené, Cafeterii
systém, příspěvek na penzijko, levnější tarify u
mobilního operátora, příspěvek na stravování a
zajímavý roční bonus
Zapojení se do mezinárodních týmů a využití
angličtiny při komunikaci s kolegy po celém světě

ZAUJALI JSME VÁS?
URČITĚ SE NÁM OZVĚTE!

Stačí na uvedené kontakty zaslat CV nebo
reagovat na naše inzeráty. Výběrová řízení u
nás probíhají formou pohovoru. Ale nebojte se,
žádná upjatá atmosféra ani palba nepříjemných
otázek Vás nečeká. Rádi se s Vámi potkáme a v
rámci pohovoru i provedeme po našem závodu.

nabídka
volných 

pozic

www.te.jobs.cz

Zuzana Vachková
vachkova.zuzana@te.com

+420 724 012 225
 

Michaela Bednářová
michaela.bednarova@te.com

+420 725 692 506

kontaktní
osoby kOntakt

Helena Krejčí  |  helena.krejci@tevapharm.cz  |  tel: +420 553 642 417 
Edita Hrbáčková  |  edita.hrbackova@tevapharm.cz  |  tel: +420 553 642 424

teva czech industries s.r.O. 
Ostravská 29

747 70 Opava
 

Společnost Teva byla založena v roce 1901 v Izraeli a je jednou z největších farmaceutických 
společností na světě. V České republice navazujeme na tradice opavského výrobního závodu (známý 
pod jmény Gustav Hell&Co., Hellco a Galena), který v roce 2013 oslavil již 130. výročí. Opava se může 
pochlubit nejmodernějším výrobním provozem na výrobu tablet a tobolek v Evropě, globálním centrem 
výroby cytostatik a nosních sprejů pro celou korporaci Teva a výrobou účinných látek.

firma pOŽaduJe
Z odborného hlediska:

 – Ukončené VŠ vzdělání se specializací na 
chemii, chem. technologii 

 – Ph.D je pro nás velkou výhodou, nikoli 
podmínkou

 – Min. 1 rok laboratorní praxe
 – Dobrá znalost práce s PC (MS Office, Internet, 
Outlook, ChemDraw, práce s chemickými 
databázemi)

 – Znalost projektového řízení výhodou

JakéhO kOlegu/kOlegyni hledáme
 – Rád/a spolupracujete s ostatními členy týmu, 
ale nebojíte se chopit se práce sám/a na 
vlastní zodpovědnost, případně vést projekty 
a koordinovat vlastní tým

 – Aktivní přístup a vysoké pracovní nasazení je 
Vám vlastní

 – Angličtina na komunikativní úrovni
 –

firma nabízí
 – Stabilní zaměstnání se mzdovým 
ohodnocením odpovídajícím Vašim 
dosavadním znalostem a dovednostem

 – Pružná pracovní doba
 – Zkrácená pracovní doba 7,5 hod. denně
 – Motivující práci na projektech s možností 
dalšího profesního růstu

 – Roční bonus a každoroční navýšení mzdy
 – Nadstandardní příplatky
 – Další finanční ocenění za aktivní přístup
 – Práce v klimatizovaných prostorách
 – Výhodný mobilní tarif pro celou rodinu
 – Cafeterie ve výši 17 000 Kč/rok, možnost 
Multisport karty a příspěvků na penzijní 
a životní připojištění

 – Rekreační zařízení Karlov pod Pradědem
 – Odměny za pracovní a životní jubilea
 – Příspěvek na závodní stravování 
 – 5 týdnů dovolené, 3 dny volna na zotavenou 
(sick days) a další volno nad rámec Zákoníku 
práce

 – Odměnu za doporučení nového zaměstnance 
24 000 Kč

 – Nadstandardní lékařská péče a hrazené 
očkování

 – Asistenční program – psychologické 
poradenství zcela zdarma

http://te.jobs.cz/trutnov/volna-mista-trutnov
http://www.te.jobs.cz/


«  zaměření firmY  |  6564  |  zaměření firmY  »

POZNEJ NA VLASTNÍ KŮŽI 
SVĚTOZNÁMÝ VÝROBNÍ 
SYSTÉM TOYOTY! 
UKÁŽEME TI V PRAXI KONCEPTY ŠTÍHLÉ VÝROBY A ZÁSOBOVÁNÍ JUST-IN-TIME.

Vysokoškoláci z nejrůznějších oborů mají mož-
nost absolvovat u nás v automobilce placenou 
stáž, kde si mohou vyzkoušet své dosavadní 
poznatky ze studia a zároveň získávat nové 
znalosti a zkušenosti. Standardní doba stáže 
je 6 až12 měsíců a náplní je obvykle podpora 
daného oddělení a práce na projektu. Stážisté 
mají také možnost spolupracovat s TMMCZ  
na své bakalářské nebo diplomové práci.

Toyota Motor Manufacturing 
Czech Republic, s.r.o.
Průmyslová zóna Ovčáry 280, Kolín
nabor@toyotacz.com     www.toyotacz.com

Rozbalte to v TPA!

TPA je jednou z předních 
poradenských společností 
v oblasti daní a auditu 
působící ve střední 
a jihovýchodní Evropě.

TPA působí v České republice již od roku 1993 a poskytuje 

služby zejména v oblasti daňového poradenství, auditu, 

poradenství a účetnictví. Nejvyšší možná kvalita, neustálý 

rozvoj našeho know-how a porozumění potřebám našich  

klientů jsou nedílnou součástí naší práce.

Na nejdůležitějším evropském trhu, v Německu, 

TPA Group úzce spolupracuje s velmi úspěšným 

a významným členem Baker Tilly lnternational,

s renomovanou německou poradenskou společností  

Baker Tilly. Ta působí v 10 městech Německa.

Základem úspěchu a růstu naší společnosti jsou 

zaměstnanci. Chceme je provázet v profesním vývoji 

a podporovat jejich silné stránky. Budoucnost totiž patří  

těm, kteří usilují o dosažení cílů, znají své schopnosti 

a dále je rozvíjejí. Jsme přesvědčeni, že člověk může 

rozvinout svůj potenciál a že mu práce může být zábavou, 

pokud zná smysl své práce. Proto jsou všechny naše  

důležité projekty charakterizovány třemi faktory úspěchu: 

informovat, inspirovat a zapojit se.

Na naší pobočce v Praze nabízíme studentům 

a absolventům pozice asistentů v těchto oblastech:

 ■ účetnictví

 ■ audit

 ■ daně

 ■ oceňování

 ■ informační systémy

Sledujte naše webové stránky kariera.tpa-group.cz,

najdete zde aktuální informace a kariérní příležitosti.

účetní  roku
 firma 2022

http://www.toyotacz.com/
http://kariera.tpa-group.cz/


«  zaměření firmY  |  6766  |  zaměření firmY  »

Nastartuj 
svou kariéru v IT!

Tvé vzdělání je důležité nejen pro tebe, ale i pro nás jako 
potenciálního nebo budoucího zaměstnavatele. 

U nás budeš mít dostatek času pro studium a zároveň 
budeš moct získávat IT znalosti a dovednosti 

na reálných projektech. 

Jak můžeme spolupracovat?
• Krátkodobé i dlouhodobé stáže, odborné praxe
• Dlouhodobá spolupráce na DPP nebo DPČ při studiu
• Vedení a konzultace bakalářských a diplomových prací

jobs@unicorn.com  •  www.unicorn.com  •  www.spolu-pracujeme.cz
Pro více informací nám napiš email nebo prozkoumej naše webové stránky.

VALEO.JOBS.CZ
AUTONOMNÍ
TAKY DÍKY STANDOVI
	 SOFTWAROVÝ	INŽENÝR

A taky Vašek, Ondra, Lukáš, Eva, Olga... Ti všichni táhnou za jeden provaz, 
kterým přitahují novinky do automotive světa. Za každou naší inovací stojí 
konkrétní lidé, kterým Valeo vděčí za svůj úspěch. Díky nim mohou být 
auta autonomní, elektrická, komfortní i bezpečná. Postavte se také za svou 
myšlenku, kterou za pár let řidiči ocení v provozu. 
 

Koukni na valeo.jobs.cz nebo naskenuj QR kód.

http://www.unicorn.com/
http://www.spolu-pracujeme.cz/
http://www.spolu-pracujeme.cz/
http://valeo.jobs.cz/
http://valeo.jobs.cz/


«  zaměření firmY  |  6968  |  zaměření firmY  »



«  zaměření firmY  |  7170  |  zaměření firmY  »

HLEDÁME ERP KONZULTANTY!

Chcete, aby vaše práce dávala smysl a měla celospolečenský
dopad?

Díky vám může mnoho malých a středních firem digitalizovat
svoje podnikání. Stačí mít pozitivní přístup, schopnost
analyzovat potřeby zákazníků a být učenlivý/á.

Versino CZ patří dlouhodobě mezi nejlepší implementační
partnery SAP v ČR. Můžete se tak spolehnout na podporu ze
strany zkušených kolegů, kteří vám pomůžou s vaším rozvojem.

Přidejte se k nám a zapojte se do jednoho z nejrychleji
rostoucích oborů. Napište ještě dnes na jobs@versino.cz. 
Seznam všech volných míst najdete na www.versino.cz/kariera.



2023  |  KONTAKT  |  tOp zaměstnavatelé 2022  |  7372  |  tOp zaměstnavatelé 2022  |  KONTAKT  |  2023

Projekt TOP Zaměstnavatelé pořádaný Asociací studentů a absolventů je průzkumem pracovního trhu, 
který probíhá mezi studenty českých vysokých škol. V průzkumu hlasovalo  téměř 12 000 studentů vyso-
kých škol. Je realizován ve spolupráci s prestižní výzkumnou agenturou GFK, univerzitami, studentskými 
organizacemi a firemními partnery. Cílem studie je poskytnout jedinečné údaje – kdo jsou TOP zaměst-
navatelé a kde by se studenti, budoucí absolventi, měli ucházet o práci. 

ŽebříČek tOp zaměstnavatelů 2022 dle průmyslOvéhO Odvětví

1. místo 2. místo 3. místo 4. místo 5. místo

Advokátní 
kancelář

HAVEL  
& PARTNERS

AK Brož  
& Sokol & Novák

Dentons Baker McKenzie ROWAN LEGAL

Automobilový 
& Strojírenský 
průmysl

ŠKODA AUTO
Škoda 
Transportation

Hyundai Motor 
Manufacturing 
Czech

Bosch SIEMENS

Bankovnictví  
& Investice

Česká spořitelna ČSOB Komerční banka Raiffeisenbank
Česká národní 
banka

NOVĚ: Doprava 
& Logistika

Zásilkovna  
(Packeta Group)

Student Agency DHL Smartwings Leo Express

Energetika  
& Plynárenství  
& Petrochemický 
průmysl

Skupina ČEZ
skupina ORLEN 
Unipetrol

E.ON  
Česká republika

ČEPS
MOL  
Česká republika

Informační 
technologie 

Seznam.cz Microsoft Avast Oracle
IBM  
Česká republika

NOVĚ: Obchod 
& eCommerce

IKEA 
Česká republika

Alza.cz
Lidl  
Česká republika

Kaufland  
Česká republika

Rohlik Group

Pohostinství McDonald’s ČR Starbucks Tchibo Praha Hilton KFC

Pojišťovnictví
Generali  
Česká pojišťovna

Všeobecná 
zdravotní 
pojišťovna  
České republiky

Allianz 
pojišťovna

Kooperativa 
pojišťovna, 
Vienna Insurance 
Group

UNIQA 
pojišťovna

Poradenství  
& Audit & Daně

Deloitte  
Česká republika

KPMG  
Česká republika

EY
PwC  
Česká republika

BDO

Reality  
& Development

Penta Real 
Estate

CENTRAL 
GROUP

FINEP HOLDING Trigema
KKCG Real 
Estate

tOp zaměstnavatelé 2022

tOp 10 charakteristik, pOdle kterých 
si vybíráte svéhO zaměstnavatele
1) Přátelské pracovní prostředí
2) Flexibilní pracovní doba
3) Nástupní mzda
4) Placené firemní vzdělávání
5) Možnost budoucího vysokého finančního hodnocení
6) Různorodé složení pracovního týmu
7) Jistota a stabilita zaměstnání
8) Pracovní místo podle vystudovaného oboru
9) Možnosti zahraničních stáží
10) Atraktivní produkty a služby

Spotřebitelský 
průmysl

L'Oréal
Coca-Cola HBC 
Česko a Slovensko

Nestlé Česko
Plzeňský 
Prazdroj

Red Bull  
Česká republika

Stavebnictví STRABAG Metrostav Skanska EUROVIA CS
Saint-Gobain 
Česká republika

Telekomunikace
T-Mobile  
Czech Republic

Vodafone  
Czech Republic

O2  
Czech Republic

CETIN Nordic Telecom

Farmacie  
& Zdravotnictví

Zentiva Bayer
Fakultní 
nemocnice 
v Motole

Roche Pfizer

NOVĚ:  
Veřejná správa

Armáda  
České republiky

Česká televize
Ministerstvo 
financí

Ministerstvo 
průmyslu a 
obchodu

Ministerstvo 
zahraničních věcí

Zdroj: ASA (Asociace studentů a absolventů), z.s.

tOp 5 kanálů, které Češi neJČastěJi 
vyuŽívaJí při hledání práce
1) 38 % – pracovní portály
2) 34 % – doporučení / známí
3) 24 % – Google
4) 22 % – firemní kariérní stránky
5) 21 % – pracovní agentury



2023  |  KONTAKT  |  nejčastější OtázkY při pracOvním pOhOvOru  |  7574  |  persOnální agentura  |  KONTAKT  |  2023

PERSoNÁLNí AGENTURA

Personální agentury v současné době hrají na trhu práce velmi důležitou roli. Řada společností totiž 
hledá vhodné kandidáty pouze prostřednictvím jejich služeb. O některých nabídkách zaměstnání se 
tak jednoduše jinak než přes pracovní agentury nemáte šanci dozvědět. Finanční prostředky získává 
agentura od společnosti, které najde nové zaměstnance, takže pro kandidáty jsou její služby bezplatné. 

průběh výběru vhOdnéhO kandidáta
 – Nejprve dostane pracovní agentura požadavky od 
společnosti, která hledá nového zaměstnance. 
Nabídku pak agentura inzeruje nejen na svých 
stránkách, ale také na specializovaných pracovních 
portálech. Talenty hledá i na internetu, skrze sociální 
sítě, doporučení a  vytipované kandidáty přímo 
kontaktuje. Uchazeči o  práci pak v  případě zájmu 
zasílají agentuře životopis. Ti, jejichž životopis už 
agentura má, pouze kontaktují svého konzultanta 
s informací, že mají o práci zájem.

 – Personalista si vytipuje vhodné uchazeče, kterým 
zavolá a udělá s nimi první rozhovor, během kterého 
si ověří jejich komunikační a  jazykové schopnosti. 
Vybraní kandidáti jsou následně pozváni na osobní 
pohovor do pracovní agentury.

 – Někdy musí uchazeč, mimo pohovor, své kompetence 
prokázat prostřednictvím písemného jazykového testu, 
psychometrického online testu, krátkou prezentací či 
skupinovým assessment centrem.

 –  V případě, že kandidát prokáže, že je kompetentní 

k tomu, aby pracovní místo získal, doporučí jej pracovní 
agentura dané firmě na pohovor.

 – Před absolvováním pohovoru vás konzultant agentury 
kontaktuje a informuje o tom, na co má dávat pozor 
a  čeho se vyvarovat. Odkáže vás také na materiály 
jako Otázky při pohovoru nebo Jak se připravit na 
přijímací pohovor. Poté následuje osobní schůzka 
u zaměstnavatele.

 – Pokud si vás společnost vybere, dostanete nabídku 
k podepsání pracovní smlouvy.

 – Po celou dobu výběrového řízení jsou kandidáti 
v kontaktu s personalisty, kteří je informují o výsledcích 
pohovorů a testů. V případě neúspěchu získá každý 
kandidát zpětnou vazbu v  podobě rozebrání příčin 
neúspěchu a případných chybách, kterých se dopustil, 
a kterým by se měl v budoucnu vyhnout.

 – Má-li kandidát zájem o nové nabídky zaměstnání, 
měl by reagovat opětovným zasláním životopisu či 
kontaktováním osobního konzultanta.

Zdroj: personální agentura Grafton Recruitment s.r.o.

Jak funguJe zprOstředkOvání práce  
přes persOnální agenturu

Jste pozváni na pracovní pohovor a co nejlépe se na něj musíte připravit. Své šance na 
získání práce zvýšíte tím, že si dopředu projdete nejčastější otázky, na které budete během 
pohovoru dost možná odpovídat. 

Otázky týkaJící se vzdělání
 – Povězte nám víc o svém studiu. Proč jste si vybrali 
tento typ školy? Měli jste možnost studovat i na jiné 
škole?

 – Který předmět byl vaším nejoblíbenějším?
 – Jaký jste měli prospěch během studia?
 – Kolik cizích jazyků ovládáte?
 – Proč jste studium přerušili?
 – Chtěli byste opět studovat?
 – Zažili jste během studia neúspěch?
 – Jaký byl váš největší úspěch během studia?
 – Do jakých mimoškolních aktivit jste se zapojili?
 – Jak jste se dostali na stáž?

Otázky týkaJící se předchOzíhO zaměstnání
 – Vedli jste už v minulosti tým?
 – Byli jste z vašeho předcházejícího zaměstnání 
propuštěni nebo jste odešli sami?  
Povíte nám proč?

 – Proč jste byli tak dlouho nezaměstnaní?
 – Proč se ucházíte o jinou pozici, než na jaké jste 
pracovali naposledy?

 – Můžete vysvětlit, proč jste změnili zaměstnání třikrát 
během tak krátkého období?

 – Co se vám na vaší práci nelíbí? Co máte nejraději?
 – Jak jste získali své současné zaměstnání?
 – Co bylo vaší hlavní motivací pro změnu zaměstnání?
 – Která očekávání nebyla ve vašem současném 
zaměstnání naplněna?

Otázky týkaJící se nOvé pOzice
 – Co očekáváte od nadřízeného?
 – Co víte o naší společnosti?
 – Co očekáváte od pozice, o kterou se ucházíte?
 – Proč máte zájem o tuto pozici?
 – Jaké by byly vaše první kroky po přijetí do tohoto 
zaměstnání?

všeObecné Otázky během pOhOvOru
 – Jaký druh zaměstnání byste upřednostnili, kdyby vám 
nezáleželo na výdělku?

 – Upřednostňujete práci v týmu nebo individuální práci?
 – S jakými lidmi nechcete pracovat?
 – Co vás motivuje?
 – Překáží vám cestování?
 – Ucházeli jste se o jinou pozici? Kolika pracovních 
pohovorů jste se zúčastnili? Máte i jiné nabídky?

 – Jaké máte kariérní plány?
 – Kde se vidíte za 3 až 5 let?
 – Jak trávíte svůj volný čas?
 – Jaké jsou vaše silné stránky?
 – Jaké jsou vaše slabé stránky?
 – Jak byste reagovali, kdyby vaši kolegové nesouhlasili 
s vaším projektem?

 – Přišlo nám více než 300 žádostí o tuto pozici. Proč 
bychom měli přijmout právě vás?

 – Jaké jiné okolnosti formovaly vaši osobnost?

víte, Jak na Otázky při pOhOvOru OdpOvídat?
Tazatelé vás svými otázkami na pohovoru ve 

skutečnosti nechtějí rozhodit nebo nachytat. Pouze se 
vás snaží blíže poznat a zjistit, jak dokážete reagovat. 
Na všechny otázky se snažte odpovídat stručně, 
pozitivně a pravdivě. Nezapomeňte také, že neexistuje 
pouze jediná správná odpověď. 

Už víte, jaké otázky vás při pohovoru čekají. Tím ale 
příprava nekončí. Podívejte se také, jak se na pohovor 
připravit. 

Zdroj: personální agentura Grafton Recruitment s.r.o.

neJČastěJší Otázky při pracOvním pOhOvOru



76  |  kariérní centrum  |  KONTAKT  |  2023

kariérní centrum

DÁME SMĚR VAŠÍ KARIÉŘE
Našim cílem je, aby co nejvíce vás, studentů, 
našlo uplatnění v zaměstnání nebo podnikání. 

Studenti, jsme tu pro vás.

Co nabízíme?

●		Spolupráce se zaměstnavateli
	 	 	 o			zprostředkování	nabídek	práce,	brigád,	stáží
	 	 	 o			Jobs	Start	–	besedy	studentů	se	zaměstnavateli	
	 	 	 o			kulaté	stoly	se	zaměstnavateli
	
●		Kurzy, tréninky, workshopy
	 	 	 o				měkkých	dovedností	(komunikace,	prezentační	

dovednosti,	time	management,	ad.)
	 	 	 o			jak	zahájit	podnikání
	 	 	 o			pohovory	nanečisto	–	assessment	centra
	 	 	o			základy	pracovního	práva,	ad.
				
●		Poradenství
	 	 	 o			kariérové	poradenství	
	 	 	 o			konzultace	životopisu,	motivačního	dopisu
	 	 	o					podpora	formulace	osobní	vize,	rozvoje	

a	volby	povolání

Univerzita	Pardubice

KARIÉRNÍ
centrum

karierni@upce.cz
www.uni-pardubice.cz

PoZVÁNkA NA PříšTí Rok

2024

univerzita parDubice vás zve na

PŘÍšTÍ ROčNÍk VELETRHu 
PRACOVNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ

BudEmE SE NA VáS TEšIT.

středa
20. března

Univerzita
Pardubice



kontakt.upce.cz

http://kontakt.upce.cz/

